
Aluminium Nonstick okrągłe ciasto Pan z Dołu wymienny
Główne cechy Aluminium Nonstick Okrągłego ciasto do pieczenia z wyjmowanym
Dół
- jest wykonana z wysokiej jakości 1,0 zagęszczonego stopu aluminium, które jest wytrzymałe oraz trwałe;
-Integral formowania stabilna konstrukcja, odporność cieplna, odporność na wysoką temperaturę i bez
odkształcenia;
-Elastyczne dolna konstrukcja, łatwa wyjmowania z formy, nie łatwo ukryć brud, curling projektowe, nie
zaszkodzi ręce;
-Nonstick leczenie powłoka jest odporna na korozję, odporny na kwasy i zasady, zmniejszenie adsorpcji
oleju i łatwe czyszczenie;
-Od Tsingbuyokrągły placek pan producentktóry ma ponad 12 lat doświadczenia w manufcaturing i
eksportu.

Obraz produktem 4/5/6/7/8/9/10/11/12/14 cali aluminium Nonstick Okrągłego pan
ciasto z wymiennymi Dół

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-round-cake-pans.html








Inne rodzaje ciasta patelnie z Tsingbuy
Tsingbuy.Ciasto PAN producent aluminiumzaangażował się w produkcji i eksporcie pieczenia od ponad 12 lat. Mamy
także zapewnienie profesjonalnej ODM i OEM Service. Zapraszamy do konsultacji.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-round-cake-pan-with-removable-bottom.html






O nas
Tsingbuy Industry Limited jest zaangażowana w branży pieczenia na więcej niż 12 lat i stała się wiodącym producentem
pieczenia Chiny teraz. Głównie wytwarzanie patelni arkusza, tace podłużnymi, wielu form blachach, patelnie bochenka
dostosowane miski pasek chleb, ciasto, regały chłodnicze patelnie i piekarniczego wózka.
Jesteśmy również bogaty w doświadczenia personalizacji pieczenia i OEM i ODM usług, zdobywając wielką renomę wśród
klientów międzynarodowych przez wiele udanych i przyjemnych sprawach dostosowywania.
Jeśli jesteś w rynku do pieczenia lub nonstick patelni ciasto hurt, Przychodzi do nas to najlepszy wybór dla Ciebie i masz
pewność, aby uzyskać zadowolony doświadczenia z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/crown-shaped-bundt-cake-pan.html



